
UCHWAŁA NR XXXIX/368/09 

RADY MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
wsi Gądów-Jaszkotle, gmina Kąty Wrocławskie, dla północnej części wsi Gądów 

  
Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, 
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/348/09 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 paździer-
nika 2009 r. w sprawie zamiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Gądów- 
-Jaszkotle, gmina Kąty Wrocławskie, dla północnej części wsi Gądów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicz-
nej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Adam Klimczak 
 


